
UCHWAŁA Nr IV/15/2010
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin 
na 2010 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego ze względu na 
niezrealizowane kwoty tych wydatków do końca 2010 roku oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 

Na  podstawie  art.  263  ust.  2,  3,  4  i  5  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  1 oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 2

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 
2010 rok,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  ze  względu  na 
niezrealizowane  kwoty  tych  wydatków  do  końca  2010  roku  oraz  określa  się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.

                                      
PRZEWODNICZĄCA RADY

                         Halina Rosiak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 1152, 
poz. 1020, Nr 96, poz.620,
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 116,  
poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz.  
675.



Załącznik 
do uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2010 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego                              w zł

L.p Dział Rozdz. § Wyszczególnienie -nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji

1 2 3 4 5 6 7
Wydatki majątkowe

1 600 60016 6050Przebudowa ulicy Jeziornej w Żninie 224 638,20 30.06.2011

2 600 60016 6050Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na 
trasie Żnin- Bożejewiczki 198 991,76 30.06.2011

3 700 70005 6050Adaptacja budynku przy ul. Szpitalnej na 
mieszkania komunalne 100 017,54 30.06.2011

Wydatki bieżące
4 801 80195 4219Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 956,0031.03.2011

4 801 80195 4309Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 700,0031.03.2011

4 801 80195 4749Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 756,0031.03.2011

4 801 80195 4117Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 1 071,9831.03.2011

4 801 80195 4127Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 172,6631.03.2011

4 801 80195 4177Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 15 856,0531.03.2011

4 801 80195 4217Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 5 490,0031.03.2011

4 801 80195 4247Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 163 325,0031.03.2011

4 801 80195 4307Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 3 400,0031.03.2011

4 801 80195 4747Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 300,0031.03.2011

4 801 80195 4757Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces 9 450,0031.03.2011

Razem 725 125,19

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  art.  263  ust.  2  ustawy  o  finansach  publicznych  organ  stanowiący 
jednostki  samorządu  terytorialnego  może  ustalić  wykaz  wydatków,  które  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego z tym, że dla każdego wydatku powinien być 
określony ostateczny termin dokonania wydatku, nie dłuższy niż do 30 czerwca roku 
następnego. 
Zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wykazie tym ujmuje się 
wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 
poz. 1.- umowa BF.342-180/2010, BF.342/198A/2010, 
poz. 2- umowa BF.342-184/2010+protokół konieczności nr DRI-20/6/2010, BF.342-
204/2010,  
poz. 3 –umowa BF.342-202/2010, BF.342-206/2010, BF.342-207/2010, 
W/w pozycje dotyczą wydatków majątkowych.
poz. 4 - związana jest z realizacją projektu „Zajęcia pozalekcyjne szansą na sukces”.  
Środki  w  kwocie  2.412,00  zł,  które  stanowią  udział  własny  gminy  (czwarta  cyfra 
klasyfikacji  budżetowej  ”9”)  przekazane będą na wyodrębniony rachunek środków 
niewygasajacych. Natomiast niewykorzystane środki z UE w wysokości 199.065,69 zł 
pozostaną na wyodrębnionym  rachunku bankowym  otwartym  dla  tego projektu  – 
zgodnie z zawartą umową o dofinansowaniu projektu „niewydatkowana z końcem 
roku  kwota  dofinansowania  pozostaje  na  wyodrębnionym  dla  Projektu  rachunku 
bankowym”. Na dzień 30.12.2010 r. ustalony jest termin składania ofert na pomoce 
dydaktyczne,  literaturę,  sprzęt  informatyczny,  programy  komputerowe  i  materiały 
biurowe wymienione w projekcie. Termin realizacji zamówienia określony w SIWZ – 
2 tygodnie od podpisania umowy.

 PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak
 


	                         Halina Rosiak
										
	PRZEWODNICZĄCA RADY
	Halina Rosiak


